ufved Getener vt (qea ) Tavafaqaem seee, faemao

Pt. Sundarlal Sharma {Open) University Chhattisgarh, Bilaspur

(Accredited by NAAC with grade ‘A+’)
@I % sAfufrr w9 26 ¥ 2004 AW w@fyd) BE-frE T, faemaqr (B7) fa3- 495009

HA 07752*210312;@3‘\5{ © 495009 Website : www.pssou.ac.in, E-mait : reglstrar@psseu.acin

R 0020/NCC/2026

/ /gy /
wfved gaene v (g forafagamers wwe, fewR % oWt widea & giad fr wm @
for fovafagare™ o T ‘€’ w13 w1 qlen feAE 13-16 WEd, 2026 R W @R
#d: 13/02/2026 (FEAR) He 9.30 o6 ufreq goworar vl (yed) favefagaem sdeg,

HiA-Teranr T T, fFaeaq & st suftufy 2

SN

15,
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
3.
34,
35.
36.

HHH 0021/NCC/2026
gfafamq:-

Reg. ID

CG20255D1A3631469
CG20255D1A3691470
€G20255D1A3691471
CG20255D1A3691472
CG20255D1A3691473
CG20255D1A3691474
CG20255D1A3691475
CG20255D1A3691476
CG20255D1A3691477
CG20255W1A3691460
CG20255W1A3691461
CG20255W1A3691462
CG20255WIA3691463
CG20255WIA3691464
CG20255WIA3691465
CG20255WIA3691466
CG20255WIA3691467
CG20255WIA3691468

Cadets

UDAY BANJARE
VISHAL DAHARIYA
SHAILENDRA
THOMAS KERKETTA
SHAURYA YADAVY
PRINCE KASHYAP
GANESH PATEL

ARPIT PETER

RAVI KUMAR TANDAN
BHAVANA MANIKPURI
REENA KUMARI
BHAGVATI PATEL
NEETA

NEHA RAJAK

KANYA KUMARI
PRIYANKA NIRMALKAR
PRITI KURMI
SANKRANTI

faeragy, f&ais 10/02/2026

Gender
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE

/

ANO/CTO

PSSOU, Bilaspur
foremagR, fA® 10/02/2026

|. Heufa S & fr= wfea * m wemfa ot & gead|
2. 9 wermw gemtas & faefss St F g

ANO/CTO

PSSOU, Bilaspur



