

पण्डित सुन्दरलाल शर्मा ( मुक्त ) विश्वविद्यालय छत्तीसगढ़, बिलासपुर.

Pt. Sundarlal Sharma (Open) University Chhattisgarh, Bilaspur

(Accredited by NAAC with grade 'A+')

(छ.ग.शासन के अधिनियम क्रमांक 26 सन् 2004 द्वारा स्थापित) कोनी-बिरकोना मार्ग, बिलासपुर (छ.ग.) पिन- 495009

फोन : 07752-210312, फ़ैक्स : 495009 Website : www.pssou.ac.in, E-mail : registrar@pssou.ac.in

क्रमांक 0020/NCC/2026

बिलासपुर, दिनांक 10/02/2026

//सूचना//

पण्डित सुन्दरलाल शर्मा (मुक्त) विश्वविद्यालय छत्तीसगढ़, बिलासपुर के सभी कैडेट्स को सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय में एनसीसी 'सी' प्रमाण-पत्र की परीक्षा दिनांक 13-16 फरवरी, 2026 को होने जा रही है।

अतः 13/02/2026 (शक्रवार) सुबह 9.30 बजे पण्डित सुन्दरलाल शर्मा (मुक्त) विश्वविद्यालय छत्तीसगढ़, कोनी-बिरकोना रोड, बिलासपुर में अपनी उपस्थिति देंगे।

SN	Reg. ID	Cadets	Gender
19.	CG2025SDIA3691469	UDAY BANJARE	MALE
20.	CG2025SDIA3691470	VISHAL DAHARIYA	MALE
21.	CG2025SDIA3691471	SHAIENDRA	MALE
22.	CG2025SDIA3691472	THOMAS KERKETTA	MALE
23.	CG2025SDIA3691473	SHAURYA YADAV	MALE
24.	CG2025SDIA3691474	PRINCE KASHYAP	MALE
25.	CG2025SDIA3691475	GANESH PATEL	MALE
26.	CG2025SDIA3691476	ARPIT PETER	MALE
27.	CG2025SDIA3691477	RAVI KUMAR TANDAN	MALE
28.	CG2025SWIA3691460	BHAVANA MANIKPURI	FEMALE
29.	CG2025SWIA3691461	REENA KUMARI	FEMALE
30.	CG2025SWIA3691462	BHAGVATI PATEL	FEMALE
31.	CG2025SWIA3691463	NEETA	FEMALE
32.	CG2025SWIA3691464	NEHA RAJAK	FEMALE
33.	CG2025SWIA3691465	KANYA KUMARI	FEMALE
34.	CG2025SWIA3691466	PRIYANKA NIRMALKAR	FEMALE
35.	CG2025SWIA3691467	PRITI KURMI	FEMALE
36.	CG2025SWIA3691468	SANKRANTI	FEMALE

ANO/CTO

PSSOU, Bilaspur

बिलासपुर, दिनांक 10/02/2026

क्रमांक 0021/NCC/2026

प्रतिलिपि:-

1. कुलपति जी के निज सचिव को मा. कुलपति जी के सूचनार्थ।
2. निज सहायक कुलसचिव को कुलसचिव जी के सूचनार्थ।
3. प्रभारी वेबसेल को सूचना विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड हेतु।
4. कार्यालय प्रति।

ANO/CTO  
PSSOU, Bilaspur

10/02/2026